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Manisa eski Mebusu Refik Şevket Ince'nin, Arzuhal Encümeninin 
13 .XI . 1953 tarihli haftalık karar cetvelindeki 7582 sayılı Kara
rın Umumi Heyette görüşülmesine dair takriri ve Arzuhal Encümeni 
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Yüksek Reisliğe 

İstanbul'da oturan Hatice Giray hakkında 
selef komisyonca verilip 953/79 numaralı hafta
lık cetvelle - neşrolunan 13 . V I I . 1953 gün ve 
7582 sayılı Karara karşı Manisa eski Mebusu 
Refik Şevket înce tarafından müddeti içinde 
ileriye sürülen itiraz üzerine encümenimizce ha
zırlanan 2 . X I I . 1954 gün ve 19 Karar numaralı 
mazbata Umumi Heyete sunulmuştu. 

Ancak, bu mazbatanın müzakeresi sırasında, 
dilekçinin yetim aylığının iadeten tahsisi tale
biyle Büyük Millet Meclisine yaptığı müracaat
tan çok sonra aynı meseleden dolayı Devlet Şû
rasına da başvurmuş olduğu ıttılaa vâsıl olmuş 
ve bu sebeple dosya, keyfiyetin tetkiki için talep 
veçhile encümenimize geri verilmişti. 

Hâsıl olan bu yeni durum münasebetiyle en
cümenimizce bu kere icra kılınan tetkikat esna
sında Maliye Vekâletinden bir sureti getirtilmiş 
olan 19 . X . 1954 gün ve 2178/2457 sayılı ilâm 
münderecatından, dilekçi Hatice Giray'm, ko
cası ölü Mehmet'ten kendisine bağlanıp bilâha-
ra 1520 sayılı Kanuna tevfikan kesilmiş olan 
yetim aylığının tekrar tahsisi hakkında Devlet 
Şûrası 5 nci Dairesinde dâva açtığı ve bu dâ
vanın ise kanuni müddetin' geçirilmiş olması se
bebine müsteniden mezkûr dairece reddedilmiş 
olduğu anlaşılmıştır. 

Binaenaleyh, dilekçi Hatice Giray'm. Büyük 

Millet Meclisine müracaatı ve selef komisyon 
kararının suduru tarihinden çok sonra bir idari 
dâva mevzuu da ittihaz etmiş olduğu bu husus 
kaza merciince yazılı şekilde karara bağlanmış 
olmasına göre aynı hususa teşriî uzvun temas 
etmesi Teşkilâtı Esasiye Kanunumuzun 54 ncü 
maddesi sarahatine nazaran mümkün ve caiz gö
rülemediğinden, zikredilen 19 Karar numaralı 
mazbatamızla, bunun ve vâki itirazın taallûk et
tiği 13 VII . 1953 tarihli ve 7582 numaralı selef 
komisyon Kararının bu sebepten kaldırılmasına 
ve dilekçinin talebi hakkında da muamele tâyi
nine mahal olmadığına karar verilmiş bulun
maktadır. 

Keyfiyet, Umumi Heyetin yüksek tasvibine 
sunulmak üzere, saygı ile arz olunur. 
Arzuhal Encümeni Reisi Mazbata Muharriri 
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